
Přesný tisk a skenování,  
které zachytí každý detail

Multifunkční tiskárny řady SureColor-T



Řada pěti vysoce univerzálních multifunkčních tiskáren 
SureColor T s integrovaným skenerem CIS kombinuje vysoký 
výkon s inovativním designem. Cenově dostupné a snadno 
ovladatelné tiskárny jsou ideální pro práci s profesionálními, 
architektonickými a technickými výkresy – dokonce i pro 
zachycení ručně psaných a zvýrazněných poznámek. 

Bezproblémové skenování a tisk technických výkresů, 
architektonických návrhů, plánů, map GIS, plakátů POS 
a posterů. S možností tisku velkoformátové grafiky jsou 
ideální pro maloobchodníky, supermarkety, školství, 
městské plánování a GIS.

Díky kompaktnímu designu ve velikostech od 24 do 
44 palců se snadno vejdou do domácnosti a malých 
kanceláří a s volitelným příslušenstvím jsou vhodné i pro 
velké kanceláře a velkoobjemový tisk v podnikovém měřítku. 

Díky integrovanému skeneru CIS s horním podavačem 
a intuitivnímu 4,3" barevnému dotykovému LCD jsou 
modely řady SureColor T snadno a prakticky ovladatelné. 
Automatické šifrování zajišťuje vyšší zabezpečení dat. Wi-Fi 
připojení podporuje řešení AirPrint, Epson a další funkce pro 
připojení tiskárny od nezávislých dodavatelů softwaru ISV.  

Tisková hlava PrecisionCore Micro TFP Piezo nejenže vydrží 
po celou dobu životnosti tiskárny, ale v kombinaci s nízkými 
náklady na údržbu a provoz přináší konzistentní, vysoce 
kvalitní výstup. Všechny modely řady SC-Tx700 a SC-Px500 
jsou vyráběny z minimálně 30 % z recyklovaných materiálů 
a inkoustový tisk zajišťuje velmi nízkou spotřebu energie.

Multifunkční tiskárny Epson řady SureColor T posouvají firmy na vyšší úroveň. 
Zabezpečený velkoformátový tisk přináší vynikající kvalitu obrazu při tisku 
vysokou rychlostí.

Díky vysoce kvalitnímu 
multifunkčnímu tisku  
dosáhnete vynikajících výsledků

SureColor T3100M

Kompaktní, lehká a přenosná tiskárna 
SC-T3100M s 24" tiskem je ideální pro 
menší firmy. Skenování rychlostí až 
11,4 centimetrů za sekundu a s délkou 
předlohy až 2,72 metru. Tisk snímků 
formátu A1 za pouhých 34 sekund.

SureColor T5100M

36" tiskárna pro větší formát tisku 
a kopírování je vysoce kvalitním 
řešením. Tiskne na různá média díky 
snadnému přepínání z rolí na formáty 
A4 a A3.

SureColor T5400M

Tato velká 36" tiskárna se hodí pro 
velkoobjemový tisk s pokročilými 
funkcemi skenování. Tisk na matná 
a lesklá média s tiskem bez okrajů až 
do formátu A0 a až do šířky černé čáry 
0,02 mm pro zachycení každého detailu.

Flexibilní, přenosná tiskárna s možností skenování 

Modely SureColor T3100M, SC-T5100M a SC-T5400M jsou navrženy pro širokou škálu  
úloh, pro různá umístění a rozpočty. Použití funkce spojování obrazu (stitching) od společnosti 
Epson zajišťuje vysoce kvalitní reprodukci, i když je původní dokument pomačkaný a se sklady. 
Dokumenty lze skenovat v různých formátech a rychle a bezpečně je odesílat na více míst.



Velkoformátové multifunkční tiskárny SureColor T5700DM a SC-T7700DM 
jsou navrženy pro vysokou produktivitu a vynikající kvalitu obrazu. 

SureColor T5700DM

Tato velká 36palcová tiskárna je ideální pro velkoobjemový 
tisk na pracovišti a má možnost skenování dokumentů 
o délce až 30,5 metru. Modul Adobe PostScript 3 jako 
standard přináší větší kompatibilitu a data jsou zabezpečena 
pomocí 28 pokročilých funkcí. Vysoká rychlost tisku 
umožňuje vytisknout výkres formátu A1 za 16 sekund  
a A0 za 28 sekund.

SureColor T7700DM

Největší model v této řadě má 44" rám s 36" skenerem 
s horním podavačem. Můžete tedy snadno skenovat 
dokumenty až do délky 30,5 m, aniž by hrozilo jejich 
přišlápnutí, jako je tomu u skeneru s předním podavačem. 
Tiskne na dvě role médií bez nutnosti technické interakce 
a má všechny funkce tiskárny SC-T5700DM.

Pokud potřebujete tisk ve vysoké kvalitě doplněný vysoce 
kvalitním skenováním, vyberte si model SC-P8500DM.

Snadno tiskněte na lehká nebo těžší média, až 1,5mm 
desky a plátna, a skenujte z nich. Zmačkané a poskládané 
originály naskenované pomocí SC-Tx700 a SC-Px500 jsou 
automaticky vyrovnány do plochy. Kompaktní instalační 
prostor zvyšuje možnosti instalace a zjednodušená správa 
pracovních postupů se vzdáleným monitorováním umožňuje 
spolehlivé řízení.

Tyto dva modely multifunkčních zařízení přicházejí s novým 
šestibarevným inkoustovým systémem firmy Epson, který 
poskytuje vysoce kvalitní obraz odolný proti rozmazání 
a vodě. Nový červený inkoust v modelu SC-Tx700 je ideální 
pro zdůraznění kritických prvků stavebních plánů, tisk živých 
firemních log nebo výrobu reklamních bannerů při zachování 
nízkých nákladů na tisk. Vyberte si z nabídky velikostí 
inkoustových kazet od 350 ml do 700 ml.

Výjimečná kvalita pro firemní 
a velkoobjemový tisk



Efektivnější práce  
s lepší konektivitou

Rozšiřte své  
možnosti výstupu

Všechny modely řady multifunkčních tiskáren SureColor T-Series jsou 
vybaveny pokročilými funkcemi, které usnadňují tisk a skenování, a to 
i lidem, kteří jsou zvyklí na různé pracovní postupy.

– Tisk přímo z USB nebo mobilního zařízení

–  Skenování přímo s výstupem do USB připojení, sítí, e-mailu, paměti a SSD  
ve formátech PDF, JPEG nebo TIFF

– Zabezpečený tisk a skenování s automatickým šifrováním

– Wi-Fi připojení s podporou funkce AirPrint

–  Modely SC-Tx100M, SC-T5400M, SC-Tx700 a SC-Px500 jsou kompatibilní 
s řadou řešení nezávislých dodavatelů softwaru a řešeními produktivity 
společnosti Epson.

Pět multifunkčních modelů řady SureColor T nabízí široký výběr tiskových 
a skenovacích aplikací.

– Technické výkresy, výkresy CAD a architektonické návrhy

– Reklamní média, včetně velkoformátových plakátů a bannerů

– Rychlé a zabezpečené sdílení dat a souborů

– Bezpečná archivace a ukládání dokumentů



Posuňte své možnosti tisku 
a skenování na nové rozměry

Odstranění stínů

Omezte vliv skladů a pomačkání pomocí dvojitého zdroje 
světla s nízkým úhlem, který svítí rovnoměrně a odstraňuje 
většinu stínových efektů.

Vyhlaďte pomačkání a sklady dokumentů 

Vypořádejte se s nežádoucími sklady a pomačkáním 
dokumentů pomocí funkce úpravy obrazu spojováním 
(stitching) od firmy Epson, která předlohu před skenováním 
znovu vyrovná a vylepší kvalitu skenování.

Systém CIS s barevnými filtry předčí běžný systém CIS při čtení fluorescenčních 
barev, zejména žlutých a oranžových.

Jasně zobrazuje zvýrazněné oblasti

Pomocí snímače CIS a filtrů RGB zlepšuje reprodukci barev 
zvýrazněných oblastí, jako jsou fluorescenční žluté značky.

S daty zacházejte bezpečně 

Zajistěte bezpečné zpracování dat ve formátech PDF, JPEG 
a TIFF, včetně šifrovaných souborů PDF.

Vysoce kvalitní skenování složitých dokumentů

Kombinace skeneru CIS s dvojitým zdrojem světla (s filtry RGB) 
umožňuje věrně kopírovat složité dokumenty a tiskový modul 
Adobe PS skeny přesně replikuje, a to i u složitých souborů 
s několika vrstvami.

Nástroj Adobe® Embedded Print Engine

Vyzkoušejte tisk souborů PDF bez použití počítače 
z USB flash disku, telefonu nebo tabletu – nevyžaduje se 
žádný počítač. Čtyři vestavěné procesory Intel zajišťují 
zkrácení čekací doby díky až 2× rychlejšímu zpracování 
komplikovaných dat, bezchybnému tisku průhledných 
vrstev a podporovanému rozlišení RIP až 1 200 dpi. 



Specifikace

Model SureColor T3100M SureColor T5100M SureColor T5400M

tisku
Multifunkce Tisk, skenování, kopírování

Typy inkoustu Pigmentové inkousty UltraChrome XD2

Skenování

Maximální délka 
skenované předlohy 2,72 m 30,5 m

Rychlost skenování 4,5“/s (černobílý) 
1,5“/s (barevný)

Černobílý 7,5 IPS  
Barevný 4,5 IPS

Integrace dokumentů Mail server, zabezpečený mail server, server FTP, zabezpečený server FTP, síť, USB, USB paměť

Formáty skenovaných 
souborů

PDF, PDF/A, šifrované PDF (jedna strana / více stran),  
TIFF černobíle (2,72 m) (jedna strana / více stran), JPEG

PDF, PDF/A, šifrované PDF  
(jedna strana / více stran), TIFF 

černobíle (30,5 m) (jedna strana / 
více stran), JPEG

Typ skeneru CIS – jedna řada LED CIS – dvojitý zdroj světla LED

Rozlišení Až 600 x 600 dpi

Technologie

Rychlost tisku (A1) Až 34 sekund Až 31 sekund Až 22 sekund

Přesnost 0,02 mm +/-0,1 %

Minimální velikost kapky 4 pl (technologie proměnlivé velikosti kapek inkoustu)

Rozlišení tisku 2 400 × 1 200 dpi

Tisková hlava Permanentní tisková hlava PrecisionCore MicroTFP

Okraje 3 mm horní, boční, spodní 3 mm horní, boční, spodní
nebo bez okrajů

Papír/
předlohy

Jednotlivé listy 
(integrovaný automatický 
podavač listů)

A5–A1 A5–A0 A4–A0

Tloušťka papíru Role 0,05 až 0,21 mm
Jednotlivé listy 0,12 až 0,27 mm

Role 0,08 až 0,3 mm
Jednotlivé listy 0,08 až 0,3 mm 

Specifikace role 2“ dutinka
Max. průměr 110 mm / hmotnost 5 kg

2/3“ dutinka
Max. 170 mm / hmotnost 12 kg

Text

Rychlost kopírování 60 sekund (A1) 44 sekund (A1)

Zmenšení /zvětšení 25–400 %

Výchozí nastavení Texty, perokresby a obrázky, pauzovací papír, recyklovaný papír, diazotypie, inverzní diazotypie, 
renderování vodových barev

Maximální počet kopií 99

Zabezpečení IEEE802, SNMPv3, TLS/SSL, IPSec, režim administrátora, WPA3, SMTP, POP, FTP

Obecné údaje

Paměť 1 GB + 8 GB

Rozměry 970 x 680 x 245 mm 1 268 × 696 × 974 mm 1 385 × 750 × 1 070 mm

Hmotnost 34 kg 45 kg 89 kg

Mobilní skenery Apple AirPrint, Wi-Fi Direct

Napětí 110 V – 240 V 50/60 Hz

Kompatibilní operační 
systémy MAC OS 10.6.8 nebo novější, Windows 8 nebo novější

Rozhraní Bezdrátová síť LAN 802, USB 3.0, gigabitový Ethernet, Wi-Fi Direct

Automatické střídání 
médií Ano – standardně

Volitelné příslušenství

Přenosný stojan s košíkem
24palcový držák role
Ochranná obálka pro  

dokumenty do velikosti A1

36palcový držák role
Ochranná obálka pro dokumenty do velikosti A0

Spotřební materiál

CMY 26/50 ml
MK 50/80 ml

Maintenance Box 
Jednotka nože

Sada pro uživatelskou údržbu

CMY-MK 110/350 ml
Náhradní sada pro tisk bez okrajů

Maintenance Box
Jednotka nože

Software Epson Printer Driver, Epson Device Admin, Epson Accounting Tool, Epson Cloud Solution PORT

Záruka 1 rok CoverPlus
Volitelná možnost prodloužení až na 5 let

Minimálně 1 rok s volitelným 
prodloužením až na 5 let



Model SureColor T5700DM  SureColor T7700DM  SureColor P8500DM

tisku
Multifunkce Tisk, skenování, kopírování

Typy inkoustu Inkousty C, M, Y, mK, pK, Red Pigment C, M, Y, mK, pK, Grey

Skenování

MAX. šířka 
skenování 
36 palců 
(914 mm)

Maximální délka 
skenované předlohy 30,5 m

Rychlost skenování až 10 IPS (200 dpi) mono
až 4,5 IPS (200 dpi) barevně

Integrace dokumentů Mail server, zabezpečený mail server, server FTP, zabezpečený server FTP, síť, USB, USB paměť  

Formáty skenovaných 
souborů

PDF, PDF/A, šifrované PDF (jedna strana / více stran), TIFF černobíle (30,5 m)  
(jedna strana / více stran), JPEG

Typ skeneru CIS s dvojitým zdrojem světla (filtry RGB)

Rozlišení až 600 dpi

Technologie

Rychlost tisku (A1) A1 – již za 21 sekund  
(režim konceptu 300 × 600 dpi)

Přesnost Minimální šířka čáry 0,08 mm (ISO/IEC 24790)

Minimální velikost kapky 3,5 pl

Rozlišení tisku až 2 400 × 1 200 dpi

Tisková hlava Micro TFP Piezo –24 kanálů (4 na barvu) –400 trysek na kanál –
chráněno technologií kontroly trysek a technologií kapek s proměnlivou velikostí

Papír/
předlohy

Jednotlivé listy A4 až A0 A4 až A0+

Tloušťka papíru
Role 0,08 až 0,3 mm

Řezací list plakátové desky 1,5 mm 
Plakátová deska 0,8 mm až 1,5 mm

Specifikace médií Role 10“–44"
Řezací list a plakátová deska A4–B0

Text

Rychlost kopírování
Rychlost kopírování formátu A1 – 

až 43 sekund černobíle
až 47 sekund barevně

Zmenšení /zvětšení 25 % – 755 %

Výchozí nastavení  Texty, perokresby a obrázky, pauzovací papír, recyklovaný papír, diazotypie, inverzní diazotypie, 
renderování vodových barev  

Maximální počet kopií 99

Zabezpečení 28 různých bezpečnostních funkcí včetně: IPSEC, admin. ovládací prvky,  
802.1x, TPM, SNMPv3, TLS, LDAP a volitelně NFC

Obecné údaje

PŘÍKON 

Pohotovostní 
režim 0,3 W

V provozu  
až 90 W 

Paměť Fyzické 4 GB + 4 GB (vestavěné v jednotce PS), virtuální 128 GB (v integrovaném SSD)
Skener 8 GB, SSD 960 GB (samošifrování)

Rozměry 1 645 × 499 × 975 mm 1 848 × 499 × 975 mm

Hmotnost 150 kg 166 kg

Mobilní skenery Apple AirPrint, Wi-Fi Direct, Epson Smart Panel

Napětí Provoz <90 W, pohotovostní režim <44 W, režim spánku 2 W, vypnuto 0,3 W

Kompatibilní operační 
systémy MAC OS 10.6.8 nebo novější, Windows 8 nebo novější

Rozhraní Bezdrátová síť LAN 802, USB 3.0, gigabitový Ethernet, Wi-Fi Direct

Automatické střídání 
médií Role – automatické vkládání/podávání, automatické přepínání, automatické navíjení

Volitelné příslušenství

24palcový držák role 
C12C937711

36palcový držák role 
C12C937671

Čtečky a karty NFC jsou 
k dispozici od externích 

dodavatelů.

24palcový držák role C12C937711
36palcový držák role C12C937671
44palcový držák role C12C936171

Čtečky paměťových karet a karty NFC jsou k dispozici 
od externích dodavatelů.

Spotřební materiál

CMY, pK, mK, Red 350/700 ml
Kazeta pro údržbu 

Kazeta pro údržbu bezokrajová
Řezací nože

Software Epson Print Automate, Epson Print Admin, Epson Device Admin, Epson Cloud Solution PORT

Záruka Balíčky CP na 2 roky až 5 let



Proč si vybrat multifunkční 
tiskárny řady SureColor T? 

A
15

83
5_

S
C

-T
 S

er
ie

s_
1C

S
-C

Z
_0

6/
23

Flexibilita pro váš způsob práce

Navrženo pro domácnosti a menší kanceláře, 
středně velké pracovní týmy i velké kanceláře. 
Centralizovaný tisk nabízí reprografiku 
a velkoobjemovou produkci. 

Vysoký výkon

Vysoká výstupní rychlost s volitelným 
vysokokapacitním inkoustem až 700 ml  
podporuje velký objem tisku.

Výjimečná kvalita obrazu

Tisková hlava PrecisionCore MicroTFP vydrží 
po celou dobu životnosti tiskárny a poskytuje 
čistotu a ostrost tisku s originálními pigmentovými 
inkousty Epson.

Vysoké zabezpečení

Šifrované skenování pro větší zabezpečení dat  
pro skenování, ukládání a sdílení dokumentů.

Nenápadný design

Plochý zadní, přední a boční panel pro snadnou 
instalaci, dokonce i ke stěnám a skříním. Plochou 
horní stranu použijte jako nátiskovou desku.

Cenově dostupný tisk, nekompromisní kvalita

Za konkurenceschopné ceny s komplexní, 
rozšiřitelnou zárukou CoverPlus, která nabízí až 
pětileté balíčky servisu na místě pro naprostou 
klidnou mysl. 

Nízké nároky na údržbu

Udržujte nízké náklady na údržbu a provoz, 
minimalizujte prostoje a snižte celkové náklady  
na vlastnictví.

Šetrnější k životnímu prostředí

Vyrobeno z nejméně 30 % z recyklovaných 
materiálů. Inkoustový tisk s velmi nízkou 
spotřebou energie.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

https://www.epson.cz/cs_CZ
http://https//www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/authwall?trk=gf&trkInfo=AQHR_ID1bTa1KAAAAYlUxUIo3tCL8laYu-zW7BOPnfKyI3CLl8_5IV4nuqYv34CPQv-2bl5887eWBtAlRRy6F0I1sxlpynX72buvX7-C84ao1ZAgwUuR-bPBhs8dtJb_A_3pL5k=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fepson-cesko-a-slovensko%2F

